Civil Service Police Unit in Central Tapanuli Regency. To answer these problems, qualitative 
descriptive research design and quantitative analysis are used. The population in this study were 
all personnel of the Central Tapanuli Regency Civil Service Police Unit totaling 365 (three 
hundred sixty-five) people and due to the total population above 100 people, the sample taken 
amounted to 73 people, 20% of the total population. The results showed that, the work ability of 
personnel with the workload on the Central Tapanuli Regency Civil Service Police Unit was in

[...]

kerja pada Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Tapanuli Tengah.  Untuk menjawab 
permasalahan tersebut digunakan desain penelitian deskriptif kualitatif dan analisis kuantitatif. 
populasi pada penelitian ini adalah seluruh personil Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten 
Tapanuli Tengah yang berjumlah 365 (tiga ratus enam puluh lima) orang dan dikarenakan 
jumlah populasi diatas dari 100 orang, maka sampel yang diambil berjumlah 73 orang yaitu 20 % 
dari jumlah populasi. Hasil penelitian menunjukan bahwa, kemampuan kerja personil dengan 
beban kerja pada Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Tapanuli Tengah telah sesuai dengan